

Pachet piese

I.D.: 76520507

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.123,54 RON - 1.123,54 RON

Descriere: Pachet piese: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%)
1 PISTOL DE SUFLAT 100MM 52490 BUC 1.000 23.5294 23.53 4.47 2 SPRAY CURATAT
CARBURATOR 9970 MANNOL BUC 2.000 15.1261 30.25 5.75 3 SOL.SP.PARB.-30C 5L BUC
2.000 21.0084 42.02 7.98 4 GIROFAR 12V VS0180 BUC 1.000 72.2689 72.27 13.73 5 LAMPA
16LED 69017S BUC 1.000 46.2185 46.22 8.78 6 MASTIC SPRAY ETANSARE 70-31414-20
200ML BUC 1.000 68.9076 68.91 13.09 7 ULEI MOTUL 5W40 8100 X-CESS 4L BUC 1.000
137.8151 137.82 26.18 8 SPRAY CURATAT DISC FR.GRANIT BUC 4.000 13.4454 53.78 10.22 9
SPRAY WD40 600ML BUC 1.000 47.0588 47.06 8.94 10 MASTIC SPRAY ETANSARE 70-31414-
20 200ML BUC 1.000 68.9076 68.91 13.09 11 ULEI STHIL 2T 500ML BUC 4.000 26.0504
104.20 19.80 12 ULEI V.HIDROIL H46A 20L BUC 1.000 218.4900 218.49 41.51 13 TAMBUR FIR
2.4MM SPIRALA 370M BUC 1.000 126.0500 126.05 23.95 14 DISC TUNS IARBA 40T CU VIDIA
MC0048 BUC 5.000 16.8060 84.03 15.97 va stam la dispozitie la numarul de telefon:
0744229462 - Gabriela Mail: gabriela@railex.ro Web: www.railex.ro Pe baza de comanda va
punedispozitie, in cel mai scurt timp posibil, toate tipurile de acumulatori auto, filtre ulei, ulei
de motor si alte piese auto.
